TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO
TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

sO'.'IS3 /TA-VP Đắk Lỗk. ngày 28 thõng 02 năm 2017
V/v tiếp cóng dân

Kính gửi: Chánh tòa các Tòa chuyên trách, Trưởng phòng nghiệp vụ thuộc
Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk,

Thực hiện Quy chế tiếp công dân của TAND tỉnh Đẳk Lắk và ý kiến chỉ đạo
của Chánh án TAND tỉnh Đắk Lắk về việc tiếp công dân của lãnh đạo các Tòa
chuyên trách, Phòng nghiệp vụ của TAND tỉnh Đắk Lắk.

Chánh án TAND tỉnh Đắk Lãk yêu cầu các đồng chí lãnh đạo các Tòa chuyên
trách, phòng nghiệp vụ thuộc Tòa án nhân dân tỉnh kể từ ngày 01/3/2017, thực hiện
việc tiêp công dân vào ngày thứ 4 hàng tuân tại phòng tiếp công dân (cạnh phòng
bảo vệ). Cụ thể:

STT TÊN TÒA, PHÒNG THỜI GIAN

1 Tòa Hình sự 08/3/2017; 03/5/2017; 28/6/2017; 23/8/2017

18/10/2017; 13/12/2017

2 Tòa Dân sự 15/3/2017; 10/5/2017; 05/7/2017; 30/8/2017

25/10/2017; 20/12/2017

3 Tòa Hành chính 22/3/2017; 17/5/2017; 12/7/2017; 06/9/2017

01/11/2017; 27/12/2017

4 Tòa Kinh tể 29/3/2017; 24/5/2017; 19/7/2017; 13/9/2017

08/11/2017

5 Tòa Lao động 05/4/2017; 31/5/2017; 26/7/2017; 20/9/2017

15/11/2017

6 Phòng Tô chức cán bộ, thanh
tra và thi đua khen thưởng

12/4/2017; 07/6/2017; 02/8/2017; 27/9/2017

22/11/2017

7 Phòng kiêm tra nghiệp vụ và thi
hành án

19/4/2017; 14/6/2017; 09/8/2017; 04/10/2017

29/11/2017

8 Văn phòng 26/4/2017; 21/6/2017; 16/8/2017: 11/10/2017

06/12/2017

- Các đông chi Chánh tòa các Tòa chuyên trách, Trưởng phòng nghiệp vụ tiêp
công dân vào buổi sáng.

- Các đông chí Phó Chánh tòa các Tòa chuyên trách, Phó Trưởng phòng
nghiệp vụ tiếp công dân vào buổi chiều.

Yêu câu các đồng chí lãnh đạo các Tòa, phòng thực hiện nghiêm túc và chịu
trách nhiệm trước Chánh án về chất lượng buổi tiếp công dân của mình.
Nơi nhận: TL. C H A N H  AN
- Như trên (để thực hiện); CHÁNH VĂN PHÒNG
- Đ/c Chánh án (đê báo cáo);
- Lưu VP.

Trần Duy Tuấn